78101802 I F01 [1.00 1 E48 SERVICIO 750.00 0.00 [ 002 120.00 30.00 1 750.00
Descripcion: FLETE
78121601 1 E01 \1.00 I E48 SERVICIO 195.00 0.00 1002 31.20 0.00 195.00Descripcion: ENTREGA
SubTotal: 945.00 Descuento: 0.00 Imp. Trasladado : 151.20 Imp. Retenidos : 30.00 Total Factura : 1,066.20Importe del total con Letra: ( un mil sesenta y seis pesos 20/100 M.N.)

ORIGEN / REMITENTE
RFC :MAR000216AP7
Nombre :MARINTER, S. A. DE C. V.
Calle: Torno# 89
Col. :Sevilla Venustiano Carranza
Ciudad de MéxicoCP :15840
Fecha y hora de salida : 23/02/2022T18:00:00

Transporte internacional: No ¡ Distancia recorrida :